
                                  令和２年４月１３日 
 
 県立谷地高等学校 
  新入生・保護者 各位   
                             県立谷地高等学校 
                              校長 貝田 裕昭 
 

入学式の実施について（連絡） 

 
 新型コロナウィルス感染に関わって日ごとに状況が変わり、御心配の毎日かと拝察いたし
ます。 
 さて、本校では、県教育委員会の指示にしたがい感染防止対策のための体制整備を進めて
まいりました。このたび、県教育委員会の定めたチェック項目について点検が済み、体制整
備が整いましたので入学式を開催できる運びとなりました。 
つきましては、入学式を４月１８日（土）に実施いたします。詳細は下記のとおりです。 

記 
１ 入学式について 
（１）４月１８日（土）午前に本校体育館において下記の日程で実施します。 

９：００～ ９：３０ 受 付 
１０：００～１０：３０ 入学式 
１０：３０～１１：２０ 生 徒：ホームルーム活動、副教材配付等 
            保護者：保護者会、芸術教科書販売等 

（２）保護者の出席は、各家庭１名に御協力ください。 
（３）提出物等は、新入生オリエンテーションで配付した資料で再度確認の上、忘れずに
御持参ください。 

（４）当日、芸術教科書を販売いたします。別紙「芸術選択者名簿」を確認くださり、音
楽選択者は 478 円、美術選択者は 1069 円、書道選択者は 498 円を御持参ください。 

 
２ 始業式後の予定について 
学校は、４月１９日（日）～５月１０日（日）まで臨時休業となります。 
ただし、毎週木曜日を登校日とします（８：２５まで登校、２時間以内）。 
１年生の登校日は、４月２３日、４月３０日、５月７日です。 
 
３ その他 
 別紙「登校にあたってのお願い」をお読みくださり、心配なことがありましたら学校に御
相談ください。 


